
Uchwała nr 02/2024 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania struktury Instytutu Nauk o Ziemi i Środowisku 

 

Na podstawie § 27 ust. 1 i 2 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019  r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn  Prawny  UMK  z  2019  

r., poz. 120, ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje: 

§1 

wyraża pozytywną opinię w sprawie nazwy i struktury Instytutu Nauk o Ziemi  

i Środowisku. 

§ 2 

Pełną listę Katedr, które wejdą w skład Instytutu Nauk o Ziemi i Środowisku, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) prof. dr hab. Piotr Hulisz 

 
  

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały RDNoZiŚ 
nr 02/2024 z dnia 18.01.2024 r. 

Proponowane nazwy Katedr: 

1. Katedra Nauk o Glebie i Ekologii Krajobrazu 

(wcześniej: Katedra Gleboznawstwa i Kształtowania Krajobrazu), 

2. Katedra Geologii i Hydrogeologii, 

3. Katedra Geoinformacji i Teledetekcji Środowiska 

(wcześniej: Katedra Geomatyki i Kartografii), 

4. Katedra Meteorologii i Klimatologii, 

5. Katedra Hydrologii, Kriologii i Gospodarki Wodnej 

(wcześniej: Katedra Hydrologii i Gospodarki Wodnej), 

6. Katedra Geomorfologii i Paleogeografii 

(wcześniej: Katedra Geomorfologii i Paleogeografii Czwartorzędu). 


